
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу в господарське відання комунальному підприємству 
“Експлуатаційне лінійне управління автомобільних шляхів” майна комунальної 
власності – проїзних частин доріг вулиць, які розташовані на території  
Комунарського району м. Запоріжжя  
 

 

Керуючись ст. 59, ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст. 136, ст. 137 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення районної адміністрації Запорізької міської 

ради по Комунарському району, згоду комунального підприємства 

“Експлуатаційне лінійне управління автомобільних шляхів” та висновки 

департаменту інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради, 

виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

          1. Вилучити з оперативного управління районної адміністрації 

Запорізької міської ради по Комунарському району та передати в господарське 

відання комунальному підприємству “Експлуатаційне лінійне управління 

автомобільних шляхів” майно комунальної власності - проїзні частини доріг 

вулиць, які розташовані на території Комунарського району м. Запоріжжя, 

згідно з додатком до рішення. 

2. Доручити районній адміністрації Запорізької міської ради по 

Комунарському району передати, а комунальному підприємству 

“Експлуатаційне лінійне управління автомобільних шляхів” прийняти в 

господарське відання майно комунальної власності, зазначене в пункті 1 даного 

рішення.  

 3. Зобов’язати комунальне підприємство “Експлуатаційне лінійне 

управління автомобільних шляхів” надати до департаменту комунальної 

власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію про виконання 

пункту 2 цього рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського  голови  з питань діяльності  виконавчих  органів  ради  Олександра 

Константинова. 

 

 
Секретар міської ради      Анатолій КУРТЄВ  
 

 

 



Додаток  
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
____________ № _____ 

 

Перелік 

майна комунальної власності – проїзних частин доріг вулиць, розташованих  
на території Комунарського району м. Запоріжжя,  

які підлягають передачі в господарське відання комунальному підприємству  
“Експлуатаційне лінійне управління автомобільних шляхів” 

 

№ 
Найменування  

місце розташування 

Інвентарний 

номер 

Одиниця 

виміру, 

кв.м 

Первісна 

вартість, грн. 

Залишкова 

вартість, грн. 

1 2 3 4 5 6 

1 
Проїзна частина дороги  

пр. Соборний 
10330017 48 900 10 206 119,80 2 212 682,51 

2 
Проїзна частина дороги  

Прибережна автомагістраль 
10330186 40 800 4 847909,00 0,00 

3 
Проїзна частина дороги  

вул. Новокузнецька 
10330208 52 500 3 821 294,55 2 047868,39 

4 
Проїзна частина дороги  

вул. Космічна 
10330014 81 581 8 670 842,00 0,00 

5 
Проїзна частина дороги  

вул. Чумаченка 
10330045 51 282 1 444 139,00 0,00 

6 
Проїзна частина дороги  

вул. Водограйна 
10330207 7 989 117 916,00 0,00 

7 
Проїзна частина дороги  

пр. 40-річчя Перемоги 
10330209 30 335 889 772,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 

8 
Проїзна частина дороги  

вул. Олександра Говорухи 
10330036 20 193 1 016 984,00 0,00 

9 
Проїзна частина дороги  

вул. Магара 
10330019 2 945 74 025,00 0,00 

10 
Проїзна частина дороги  

вул. Парамонова 
10330022 17 181 669 755,00 0,00 

11 
Проїзна частина дороги  

вул. Північнокільцева 
10330032 21 906 1 621 107,00 0,00 

12 
Проїзна частина дороги  

вул. Сергій Серікова 
10330010 2 827 76 160,00 0,00 

13 
Проїзна частина дороги  

вул. Юності 
10330047 3 128 316 881,00 0,00 

14 
Проїзна частина дороги  

вул. Автопаркова 
10330203 4 971 38 794,00 0,00 

15 
Проїзна частина дороги  

вул. Жасминна 
10330204 5 200 197 607,00 0,00 

16 
Проїзна частина дороги  

вул. Культурна 
10330016 45 737 417 125,00 0,00 

17 
Проїзна частина дороги  

вул. Миколи Ласточкіна 
10330044 29 039 1 043 108 0,00 

18 
Проїзна частина дороги  

вул. Комарова 
10330013 10 489 237 293,00 0,00 

19 
Проїзна частина дороги  

вул. Броньова 
10330006 24 958 396 032,00 0,00 

20 
Проїзна частина дороги  

вул. Складська 
10330053 9 600 520 853,00 0,00 

21 
Проїзна частина дороги  

вул. Ситова 
10330038 10 207 515 660,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 

22 
Проїзна частина дороги  

вул. Європейська 
10330020 13 304 453 344,00 0,00 

23 
Проїзна частина дороги  

вул. Чубанова 
10330212 22 800 2 149 520,00 1 513 622,00 

24 

Ділянка проїзної частини дороги  

від автомагістралі Т-08-03 

“Запоріжжя - Маріуполь” до 

Запорізької обласної клінічної 

лікарні 

10330232 2 160 456 562,00 374 761,38 

25 
Проїзна частина дороги 

вул. Автозаводська  
1,758 592 380,00 0,00 

 

 

 Директор департаменту комунальної  
 власності та приватизації міської ради        Олександр ЗАБУТНИЙ 
 


